CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 50/21
Apucarana, 25 de março de 2021.

AO EXCELENTÍSSIMO O SENHOR
LUCAS ORTIZ LEUGI
VEREADOR À CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
NESTA
JCSS/AL.

Assunto. Comunicado de arquivamento de requerimentos.

Senhor Vereador:

Através do presente, comunico a Vossa Excelência, que
os requerimentos números 16 e 18/2021, de vossa autoria, obtiveram PARECER
CONTRÁRIO da Procuradoria e departamento jurídico desta Casa Legislativa.

Desde modo, baseado no artigo 178, inciso VII do
Regimento Interno, informo que determinei seus ARQUIVAMENTOS.

Respeitosamente,

. ,

Franciley Pfeto Godoi
PRESIDENTE

Vida sim, drogas não!
Denúncias ou sugestões para a segurança pública r \ \

Ligue: 0800-643-1161 1..,C Q?.:> 1- ~
~~('p ~

Q